

Fra: Kigge Hvid [mailto:kh@indexaward.dk]

Emne: SV: Foretræde for Sundhedsudvalget

Kære Mette Hansen,

Jeg ser frem til at høre om den næste dato for Sundhedsudvalget.

Nedenfor kan du se en kort introduktion til INDEX: Design to Improve Life.

INDEX: Design to Improve Life er en dansk non-profit organisation med global rækkevidde, der arbejder for mere og bedre Design to Improve Life over hele verden, under protektion af HKH Kronprinsen.

INDEX: ledes af adm. direktør Kigge Hvid, og bestyrelsen består af Christian Scherfig, Flemming Lindeløv, Lars Nørby Johansen, Nille Juul Sørensen og Jens Willumsen.

INDEX: har tre redskaber til at nå sine mål, nemlig store offentlige begivenheder, uddannelses- og informationprogrammer og kommunikation:

STORE OFFENTLIGE BEGIVENHEDER:

1. INDEX: Award: Er den største designpris i verden, og den eneste, der alene fokuserer på hvordan design kan forbedre livet for mennesker.

INDEX: Award præsenteres hvert andet år efter nomineringer fra hele verden.

INDEX: Award Exhibition: Er en stor udendørs udstilling, i hvilken finalister til INDEX: Award præsenteres. Udstillingen vises udendørs på en offentlig tilgængelig plads – og altid uden entre, så det bredest mulige publikum har mulighed for at se udstillingen og få indblik i hvordan livet kan forbedres via design.

INDEX: UDDANNELSE

INDEX: Summer Camps engagerer design- og businessstuderende over hele verden i at designe for at forbedre livet for mennesker.

INDEX: Pilot Projekt

INDEX: tester i efteråret 2009 et helt nyt format for undervisning i Design to Improve Life på gymnasieniveau. Formatet er udviklet sammen med Nordsjællands Erhvervsskoler, Niels Brock og Ordrup Gymnasium. Når formatet er testet på de tre institutioner færdigudvikles det og oversættes til engelsk, hvorefter det distribueres til skoler både herhjemme og i udlandet.

INDEX: Out reach

Sikrer at virksomheder, skoler, myndigheder, lærere og andre serviceres med ny og tilgængelig viden om Design to Improve Life.

INDEX: arbejder med Design to Improve Life – design, der forbedrer livet for mennesker - indenfor fem kategorier, nemlig: Krop, Hjem, Arbejde, Leg og Fællesskaber.

I kategorien Krop indgår design af produkter, kommunikation og services til medicinal og sundhedssektoren, spændende fra nyt grafisk design af medicinemballage, til spil for sukkersygefamilier og nye hospitalservices, INDEX: gerne vil orientere Sundhedsudvalget om.-

Med venlige hilsner fra

INDEX:Design to Improve Life

Kigge Hvid
CEO

Mob: +45 61 29 20 04

Tel: +45 3389 2005

kh@indexaward.dk
designtoimprovelife.dk

INDEX: 2009 is under the patronage of HRH the Crown Prince of Denmark.

Singapore is INDEX:Partner City.

INDEX: is supported by The Danish Ministry of Economic and Business Affairs, JL-Fondet, The Marketing Denmark Fund, The Capital Region of Denmark, The Confederation of Danish Industry (DI), The Danish Industry Foundation, Georg Jensen A/S, Royal Copenhagen A/S, Fritz Hansen A/S,

Illums Bolighus A/S, Vink A/S, The European Social Fund and The European Regional Development Fund.

INDEX:Supply Partner/CPH is Bilby A/S.